
◆バスキャッチサービスで予約する場合は、送迎バスを利用する日の前日17:00が締め切りです。 
17:00を過ぎてしまった場合は、電話で予約してください。 
◆電話による予約については、送迎バス利用する日の前日18:00までに連絡をお願いします。 
◆乗車時間前に必ず各乗り場にてお待ちください。 
当校生徒と分かるように指定バックをご持参ください。 
※乗車場所の発車時間に遅れますとご利用できません。 
※「戸井・恵山方面」「南茅部方面」の当日予約はできませんのでご了承ください。

〈送迎バスのご利用にあたって〉

2025.12改訂

戸井・恵山方面　送迎バス時刻表 南茅部方面　送迎バス時刻表
各 乗 車 場 所 乗車時間

椴法華銚子バス停付近 9:50
椴法華消防団本部前 9:51
椴法華漁港前 9:55
日ノ浜団地バス停付近 10:10
古武井郵便局付近 10:11
恵山支所御崎会館 10:25
恵山郵便局向かい 10:30
恵山中学校前 10:33
古武井バス停 10:36
恵山派出所向かい 10:38
セブンイレブン渡島恵山店前 10:40
中浜バス停 10:42
大澗バス停 10:43
上大澗バス停 10:44
日浦バス停 10:48
原木バス停 10:50
新二見バス停 10:51
東部浜町バス停 10:53
旧戸井高校入口向かい 10:54
戸井郵便局前 10:55
泊町バス停 10:56
弁才町バス停 10:57
瀬田来バス停 10:58
上瀬田来バス停 10:59
汐首灯台バス停 11:00
汐首バス停 11:01
汐首神社バス停 11:02
潮寿荘入口向かい 11:03
小安交番前 11:04
セイコーマート小安店前 11:05
小安中央会館前 11:06
下石崎バス停 11:08
石崎郵便局向かい 11:10
ファミリーマート古川店前 11:12
セイコーマート銭亀店向かい 11:16
志海苔バス停 11:18
根崎保育園前バス停 11:20

函    自    着 11:40

各 乗 車 場 所 乗車時間
下岩戸バス停 9:50
美呂泊バス停 9:55
上大船バス停 10:01
大船バス停 10:02
下大船バス停 10:03
大船温泉下バス停 10:04
紅葉橋バス停 10:05
臼尻会館 10:07
ローソン南かやべ店前（臼尻） 10:09
下臼尻バス停 10:10
安浦バス停 10:11
精進川バス停 10:12
川汲バス停 10:13
宮前バス停 10:15
岬バス停 10:17
南茅部小学校バス停 10:18
後駒バス停 10:20
尾札部バス停 10:22
尾札部郵便局向かい 10:23
黒鷲岬漁港バス停 10:24
ポン木直バス停 10:27
ピリカ浜バス停 10:28
木直バス停 10:29
大梶バス停 10:36
古部漁港バス停 10:40
セブンイレブン渡島南茅部店前 11:00

函    自    着 11:40


